
 

 

UCHWAŁA NR 627/LIX/2023 

RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do Uchwały Nr 513/XLIX/2022 Rady Powiatu w Radomiu 

z dnia 2 grudnia 2022 roku w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 513/XLIX/2022 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 

2 grudnia 2022 roku w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dom jest samodzielną jednostką budżetową Powiatu Radomskiego działającą na podstawie planu 

finansowego dochodów i wydatków na dany rok kalendarzowy oraz planu rzeczowo – finansowego 

zaproponowanego przez Dyrektora Domu i zatwierdzonego uchwałą Rady Powiatu w Radomiu”. 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektora Domu zatrudnia i zwalnia Zarząd Powiatu Radomskiego po zasięgnięciu opinii Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu”. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Domu realizuje zadania przy pomocy: Zastępcy Dyrektora, Kierownika Działu Terapeutyczno 

- Opiekuńczego, St. Administratora i stanowisk pomocniczych”. 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjną oraz szczegółowy zakres zadań Domu określa Regulamin Organizacyjny 

opracowany przez Dyrektora Domu i zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Radomskiego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Zdzisław Mroczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 11552


		2023-10-24T08:59:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




